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Det blev några riktiga vinterveckor i januari och 
februari. Iréne och Sonia rider.

Matpaus på långturen hemma hos Ingemar och 
Ulrika Hübner medan hästarna betar.

HÄSTLIV
När Sonia åkte till Stormurs (regionala islands-
hästklubben) årsmöte 20 januari är det en isig, 
grågrön vinter, men under mötet vräker snön 
fullkomligt ner. Efter en trevlig efterfest åker 
Sonia hem i ett riktigt vinterlandskap där gra-
narna är snöbulliga som på ett julkort.

Det blir en riktig fi n snövinter med ganska 
mycket sol, som varar ca en och halv månad, 
där fl era galopper och pulsande på åkergärdena 
kring Körlinge ger livsglädje.

När våren kommer blir det sedan med besked 
och i mitten av mars drar vipor, grågäss och 
sångsvan över hagarna. I början av april rider 
Sonia ner till Angarnsjöängen för första gång-
en, men så mycket fågelskådning blir det inte.

Första april invigs de fi na nya boxarna och 
väldigt snart är Bliða väl installerad där. Hon 
uppskattar verkligen detta att kunna titta ut 
utan besvär.

Vid första mötet med Lova tittar Bliða ner i 
korgen och vädrar mycket försiktigt på den nya 
lilla tvåbeningsungen. Shetlandsponnyn Tuffe 
Rune undrar istället om det är något ätbart i 
korgen.

Underbart med bete tycker Bliða att det är när 
hon får gå med Ann och Cathrines islandshäs-
tar i den stora gröna hagen. Flera hästar gör 
rena glädjeskutten, medan Bliða travar lite 
raskt ner till de bästa betesmarkerna och dop-
par ner nosen i det gröna gräset istället. 

I mitten av maj föds det ett föl i stallet, det är 
Sussies svarta halvblodsskimmel som strax 

ligger i det gröna gräset och vilar ut. Snart får 
han en liten kompis i hagen också, ett fuxfärgat 
fullblod, och vi får se dem leka en del under 
sommaren.

Till pingsten blir det så långtur från Körlinge 
till Undal via Faxi. Hästarna är borta under två 
nätter, en natt i Faxi och en natt i Undal. På 
Faxi kände Bliða igen sig och gnäggar glatt till 
stona för att försöka få hälsa på dem. På Undal 
hade istället Vinur stort besvär med att försöka 
skydda sin vackra brud från de andra valack-
pojkarna. Tack Carle och Sture för att hästarna 
fi ck övernatta i era hagar.

Strax därefter får Bliða istället träffa en rik-
tig pojke ”Fakur från Hästeryd” som står hos 
Jenny och Hreggi på Bärby. Men trots intresse 
från bägge håll blir det inget föl. Bliða tycker 
dock livet är toppen på Bärby, med trevlig 
pojkvän, inget jobb, fl era ston med föl att bossa 
över samt inte minst en riktigt grön äng. Den 
behövs för att fölstona ska få ordentligt med 
näring och Bliða säger inte nej därtill. Bara på 
någon vecka lägger hon på sig ordentligt och 



6

Utanför Torpet vilar de besökande hästarna från 
Faxi, Hagby och Ludvigsberg.

kommer hem till Körlinge rund och god i mit-
ten av augusti.
 
När vi kommer igång med ridningen igen, där 
starthjälpen, från mina instruktörer Haffi  Gis-
lason och Lena Danius. (http://www.ekipage-
1.se/) är bra att ha, blir det mycket letande efter 
nya stigar.

Första helgen i oktober kommer ett stort 
islandshästbesök från Faxi med sex islandshäs-
tar. Det är Ulrika på Oðinn som har fått med 
sig Ingela på Steinar, Annelie på Eirikur, Karin 
på Logi och Annika på Embla samt Karin på 
Saga som kom kvällen innan i transport från 
Hagby. På vägen till Sjöbacken passerar de 
Norrö och stallet Ludvigsberg där hela famil-
jen Bonnevie ansluter; Helena på Silver Dea-
rest (Disa), Francois-Xavier på Campar Said 
(Campas), Axelle på Silver, Rodrigue på Tuss, 
Edgar på Raffe och Oriane på Yra.

Sonia tar äntligen itu med att lastträna Bliða 
m.h.a. Lena Danius. Vi (eller mest Lena) job-
bar intensivt några dagar före det är dags att 
hänga med på Stormurs novemberritt till Djur-
gården. Lastträningen lyckas och vi kommer 

iväg och Sonia är lyrisk över att kunna rida på 
Djurgården tillsammans med ett tiotal andra 
ryttare med islandshästar. Hästarna sköter sig 
exemplariskt och är pigga när de ska och lugna 
när de ska.

I början av december tar en kiropraktor en 
titt på Bliða och justerar bakdelen. Sonia får 
förhållningen att trava och skritta till nyår, så 
får vi se sedan hur det blir med tölten när det är 
dags att jobba med den i början av 2008. Lite 
fusk, med framförallt galopp, blir det dock på 
vår glöggritt 28 december.


